
 
UNIVERSIDADE FEDERAL DE SÃO CARLOS 

CAMPUS DE SOROCABA 
                               Programa de Pós-Graduação em Engenharia de  
ão Produção do Campus Sorocaba 

Rodovia João Leme dos Santos, Km 110 – SP 264 
Bairro do Itinga 

Sorocaba - São Paulo - Brasil 
CEP 18052-780 

Fone: (15) 3229-5990 

 
 

RESOLUÇÃO CPGEP-So Nº 1026, de 2 de maio de 2018. 

 
Comissão eleitoral para a condução das eleições 
para escolha de representantes discentes na 
CPGEP-So. 

 

A Coordenação do Programa de Pós-Graduação em Engenharia de Produção – 

Sorocaba, reunida nesta data para sua 78ª reunião ordinária, no uso das atribuições 

legais e estatutárias que lhe conferem o Estatuto, o Regimento Geral da UFSCar, o 

Regimento Geral dos Programas de Pós-Graduação da UFSCar e o Regimento Interno 

do PPGEP-So 

RESOLVE 

DESIGNAR a comissão responsável pela condução das eleições para escolha de 

representantes discentes na CPGEP-So. 

 

Docente: Profa. Dra. Virgínia Aparecida da Silva Moris 

Discente: Sr. Lucas Eric da Silva 

Técnico-Administrativo: Sra. Érica Kushihara Akim 

 
A esses compete organizar todo o processo eleitoral relativo ao Edital 

001/2018/PPGEP-So. 
 
 
 
 

Profa. Dra. Virgínia Aparecida da Silva Moris 
Presidente da Coordenação do Programa de Pós-Graduação  

em Engenharia de Produção - Sorocaba  


